SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA
Diretoria Judiciária

PORTARIA Nº005, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2019

A  DIRETORIA  JUDICIÁRIA  DA  SECRETARIA  GERAL  DA

PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, no uso das atribuições

conferidas pelo Decreto Judiciário nº1672/19, de 26 de junho de 2019, RESOLVE designar os

servidores abaixo especificados para atuarem no apoio ao serviço de Plantão Judiciário do

Segundo Grau e no Suporte ao PJD_Processo Judicial  Digital  (no  plantão  noturno  de  finais  de

semana) entre os dias 04/11 e 02/12/2019

NOVEMBRO – 2019

SUPORTE AO 2º GRAU

04/11 a 11/11

EDSON PADRE DE CASTRO Secretário 99254-7706

RICARDO MONTEIRO LOUREIRO Oficial de Justiça 99105-8014

ANDERSON DE JESUS SILVA Suporte Ger. 2º Grau -

11/11 a 18/11

LÍLIAN C. C. L. PERILO DE AZEVEDO Secretária 99254-7706

MARCO AURÉLIO PEREIRA TAVARES Oficial de Justiça 99105-8014

FERNANDA RAQUEL FARIA COSTA ZAFFALON Suporte Ger. 2º Grau -

18/11 a 25/11

SABRINA OLIVEIRA SILVA MESQUITA Secretária 99254-7706

OSMAR PEDRO DE OLIVEIRA Oficial de Justiça 99105-8014

FERNANDA OLIVEIRA FERREIRA Suporte Ger. 2º Grau -

25/11 a 02/12

MARCO WILSON CARDOSO MACHADO Secretário 99254-7706

MARIANA CASTELO BRANCO RABELO Oficial de Justiça 99105-8014

JOELMA COSTA SANTOS Suporte Ger. 2º Grau -

Av. Assis Chateaubriand, 195, St. Oeste, Goiânia-GO - CEP 74280-900 - Tel: (62) 3236-5370 e (62) 3236-5367
diretoriajudiciaria@tjgo.jus.br

http://www.tjgo.jus.br/

SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA
Diretoria Judiciária

SUPORTE AO PJD – 1º GRAU

Início Término Servidora

04/11 às 18h 14/11 às 08h Maria de Fátima da Silva

14/11 às 18h 18/11 às 08h Ana Sávia Leucádio Correa

18/11 às 18h 02/12 às 08h Maria de Fátima da Silva

 Márcia Perillo Fleury Barcelos
                                                    Diretora Judiciária

Av. Assis Chateaubriand, 195, St. Oeste, Goiânia-GO - CEP 74280-900 - Tel: (62) 3236-5370 e (62) 3236-5367
diretoriajudiciaria@tjgo.jus.br

http://www.tjgo.jus.br/